



Каныкева Г.К

Мектеп директоры:

1 жыл

2021-2022 оқу жылы бойынша

Нығыман бастауыш мектебінің тәрбие жұмысының жылдық жұмыс жоспары

Азаматтық-патриоттық, құқықтық және полимәдениеттік тәрбие гуманизмге, қазақ халқының тарихы мен салтын, тілін сүю және құрметтеуге, оның тандалулы дәстүрлерін сақтауға және оны дамытуға, Қазақстанның басқа халықтарының мәдениетін зерттеу және игеруге негізделген азаматтық ұстанымды және патриоттық сананы, құқықтық және полимәдениетті, қалыптасқан ұлттық өзіндік сананы, ұлт аралық мәдени қарым-қатынасты, әлеуметтік және діни төзімділікті қалыптастыруы тиіс. Қазіргі жағдайда тәрбиеленушілердің құқықтық санасын, олардың бағалар мен жастар ортасында құқық бұзушыларға қарсы тұруға дайындығын қалыптастыру аса маңызды мәселе. Балалар мен жастардың азаматтық патриоттық, құқықтық мәдениетінің әлеуметтік мәртебесін көтеру әрі азаматтық патриоттық, құқықтық тәрбие бойынша ғылыми негізделген саясат жүргізу; білім беру ұйымдарында азаматтық құқықтық, патриоттық тәрбие беруде мазмұны мен әдіс тәсілдер мен оқу тәрбие құрылымның өзара іс-әрекетестік негізінде деңгейін көтеру;

№	Іс-әрекет мазмұны (шаралар)	Іс-әрекеттің әдісі мен түрлері	Мерзімі	Кімдер қатысады, тартылады	Жауаптылар (кім өткізеді)
1	Қазақстандық патриотизм және азаматтық тәрбие, құқықтық тәрбие «Болашаққа бағдар: Рухани жанғыру»бағдарламасы аясында	Салтанатты жиын	1- қыркүйек	Білім алушылар, ұстаздар, қонақтар, ата-аналар	Сынып жетекшісі
2	«Жас Қыран» ұйымының көшбасшысын, яғни Қыран басшысын сайлау	Сайлау	қыркүйек	(2-4 сынып білім алушылары)	Сынып мұғалімі, ұйым мүшелері
3	Отбасы күні	Іс-шаралар	қыркүйек	Білім алушылар, ұстаздар, ата-аналар	Сынып жетекшісі
4	Білім күніне арналған тәрбие сағаттары	Ашық тәрбие сабақтары	1 қыркүйек	Білім алушылар, ұстаздар, қонақтар, ата-аналар	Сынып жетекшісі
5	Абайланыз, бағалар!	Апталық	2-10	Білім алушылар, ұстаздар, ата-аналар	Сынып жетекшісі

6	Қызыл, жасыл, сары	Суреттер байқауы	17.09	2-4 сынып білім алушылары	Пән мұғалімі
7	Мемлекеттік тіл-менің тілім	Іс-шаралар	21.09	Бастауыш сынып білім алушылары, ұстаздар, ата-аналар	Каныкеева Г.К
8	Тұңғыш ғарышкер- қазақ Токтар Әубәкіровтың ғарышқа ұшқан тарихи күні	Танымдық кеш	02.10	Бастауыш сынып білім алушылары, ұстаздар	Бекеева Д.И
9	Тәуелсіз Қазақстанның рәміздері	Әдеби-музыкалық сазды бағдарлама	қазан	Бастауыш сынып білім алушылары, ұстаздар, ата-аналар	Сынып жетекшісі
10	«Мемлекеттік рәміздер - біздің еліміздің, тәуелсіздігіміздің ажырамас бөлігі»	Ашық сынып сағаты	қараша	Білім алушылар, ұстаздар, қонақтар	Сынып жетекшісі
11	Бүкіл әлемдік балалар күні	Іс-шара	қараша	Білім алушылар, ұстаздар, қонақтар, ата-аналар	Сынып жетекшісі
12	Елімнің бақыттың тербеткен Тәуелсіздік!	Апталық. мерекелік шара	9-14.12	Білім алушылар, ұстаздар, қонақтар, ата-аналар	Бекеева Д.И
13	«Ұланымыз ұлы елдің»	«Жас қыран» балалар ұйымының қатарына салтанатты қабылдау	желтоқсан	Білім алушылар, ұстаздар, ата-аналар	Абуева Г.А

14	«Бұл — біздің Ту», «Бұл — біздің Елтанба», «Бұл — біздің Гимн»	Патриоттық шара	қаңтар - мамыр	Білім алушылар, ұстаздар, ата-аналар	Сынып жетекшісі, мұғалімдер
15	Ауған кәсіреті. Кеңес Одағының соңғы соғысы. 1979-1989	Ақпараттық бұрыш	10.02	Білім алушылар, ұстаздар, ата-аналар	Сынып жетекшісі, мұғалімдер
16	Армысың, өз-Наурыз!	Мерекелік шара	19.03	Білім алушылар, ұстаздар, қонақтар, ата-аналар	Сынып жетекшісі, мұғалімдер
17	12 сәуір — Дүниежүзілік авиация және ғарышкер. күні	Ақпараттық бұрыш	2. 04	Білім алушылар, ұстаздар, ата-аналар	Абуева Г.А
18	Бірлігі жарасқан- Тәуелсіз Қазақстан	«Жас Қыран» бағалар ұйымының салтанатты қабылдау жиыны	мамыр	Білім алушылар, ұстаздар, ата-аналар	Қаныкеева Г.К
19	1 мамыр – Қазақстан халқының бірлігі мерекесі	Ақпараттық бұрыш	мамыр	Білім алушылар, ұстаздар, ата-аналар	Сынып жетекшісі
20	Ұрпақтарға ұран болған-Ұлы Жеңіс!	Мерекелік шара	8 мамыр	Білім алушылар, ұстаздар, қонақтар, ата-аналар	Сынып жетекшісі, мұғалімдер
21	Сынығырла, соңғы қонырау!	Салтанатты жиын	25.05	Білім алушылар, ұстаздар, қонақтар, ата-аналар	Сынып жетекшісі, мұғалімдер

Рухани-адамгершілік тәрбиесі өзіндік сананы дамытуға жағдай жасауды, жеке тұлғаның өлеп ұстанымын, оның қоғам өмірінің нормалары мен дәстүрлерімен келістірілетін моральдік қасиеттерін және бағдарларын қалыптастыруды болжайды. Рухани адамгершілік құндылықтар мен білім жүйесін дамытып қалыптастыру.

№	Іс-әрекет мазмұны (шаралар)	Іс-әрекеттің әдісі мен түрлері	Мерзімі	Кімдер қатысады, тартылады	Жауаптылар (кім өткізеді)
1	Рухани-адамгершілік тәрбиесінің маңызы	Ашық сынып сағаты	қыркүйек	Сынып жетекшілер	Екеева Л.И
2	Дін және біз	Әңгіме өткізу	қыркүйек	Білім алушылар, ұстаздар, қонақтар, ата-аналар	Сынып жетекшісі
3	Жауапкершілік дегеніміз не?	Әкелермен кездесу	желтоқсан	Әкелер, қонақтар, ата-аналар	Сынып жетекшісі
4	Діни экстремизм мен терроризм	Әңгіме өткізу	қантар	Білім алушылар, ұстаздар, қонақтар, ата-аналар	Абуева Г.А
5	Әке асқар тау, ана-мөлідр бұлақ, бала – жағасындағы құрақ	Пікірталасу	ақпан	Ата-аналар, білім алушылары	Сынып жетекшісі
6	Ислам әлемдегі бейбітшіліктің кепілі	Әңгімелесу	наурыз	Білім алушылар, ұстаздар, ата-аналар	Сынып жетекшісі

Отбасы тәрбиесі адамдар арасындағы оңтайлы және эмоцияналды көңіл-күй қарым-қатынасы арқылы адамгершілік, рухани және гуманитарлық құндылықтарға басымдық беруде әлеуметтік-тарихи тәжірибені таратудың анықтаушы құрамдас бөлігі болып саналады. Қазақстандық қоғамның жалпы сұранысы және халық дәстүрлері, әлемдік және ұлттық мәдениет негізінде құрылған балалар мен жастарды жалпы адамзаттық және ұлттық құндылықтарға бағдарлау бірінші қатарға қойылады. Тәрбиеленушілердің санасында дәстүрлі ұлттық және моральдік құндылықтар жандандыру отбасы негізінде қалыптастыруды ұялату.

№	Іс-әрекет мазмұны	Іс-әрекеттің әдісі мен түрлері	Мерзімі	Кімдер қатысады, тартылды	Жауаптылар (кім өткізеді)
1	Халықтың қартын сыйлауы – елінің салтын сыйлауы	Аксақалдар алқасымен кездесу	қыркүйек	Білім алушылар, ұстаздар	Сатынбекова Г.А
2	Тәртіптің ең тамаша мектебі-отбасы	Алғалық	7-12.10	Білім алушылар, ұстаздар, ата-аналар	Сынып жетекшілер
3	Ата-ана абыройы дегеніміз не?	Әңгіме өткізу	қазан	Білім алушылар, ұстаздар, ата-аналар	Абуева Г.А
4	Әкеден артық орман жоқ, әкеден артық қорған жоқ	Кеш	қазан	Әкелер, білім алушылар, ұстаздар	Сатынбекова Г.А

5	Ақ жүрек әке – күншірақ, ақ жүрек ана – ақбұлақ	Үлгілі отбасымен кездесу	казан	Білім алушылар, ұстаздар, ата-аналар	Сынып жетекшілер
6	Отбасы тәрбиесі – барлық тәрбиенің негізі	Дөңгелек үстел	қараша	Сынып жетекшілер, ата-аналар	Сынып жетекшісі
7	Баланы қалай тәрбиелеу керек?	Пікірталас	сәуір	Білім алушылар, ұстаздар, ата-аналар	Сынып жетекшісі

Өзін-өзі тану мен өзін-өзі дамыту қажеттілігін қалыптастыру. Өзін-өзі тану жастарға қоршаған ортаны түсінуге, оған өзінің қатыстылығын саналы сезінуге, қоршаған ортаға өзінің көзқарасын жалпы адамзаттық құндылық ұстанымында жүйелеу, өзінің өмірлік ұстанымын анықтауға көмек беру үшін қажет. Өз өзін-өзі тану өзін дамытудың, жеке тұлғаның дербес белсенділік көрсетуінің, өзінің қабілеті мен әлеуеттік мүмкіндігін ашудың қажетті шарты болып табылады. Адам – адам, адам - қоғам, адам - техника, адам - табиғат жүйесіне терең білім қалыптастыру; Өзін-тану нәтижесінде адам өзінің дербес өсу және өзін-өзі жетілу қабілетіне ие болады. Сөйтіп, адам толығымен өмір рахаты мен оның мәнін жете түсінеді.

№	Іс-әрекет мазмұны (шаралар)	Іс-әрекеттің әдісі мен түрлері	Мерзімі	Кімдер қатысады, тартылды	Жауаптылар (кім өткізеді)
1	Өзін - өзі тану - адамгершілік - рухани құндылықтардың жанаруы	Алғалық	27-2.11	Білім алушылар, ұстаздар, ата-аналар	Өзін-өзі тану пәні мұғалімі, ментгеруші

2	«Мейірімділік – асыл қасиет»	Тәрбие сағаты	30.10	2-4 сынып білім алушылары	Сынып жетекші
3	Өзін-өзі тану үшін не қажет?	Әңгімелесу	2.11	2-4 сынып білім алушылары	Сағынбекова Г.А
4	Өзін-өзі тану – рухани адамгершілік құндылықтардың негізі	Мұғалімдерге арналған дәріс-сабақ	2.11	Ұстаздар	Бекеева Л.И
5	Жақсылық-жан жадыраталды	Тәрбие сағаты	21.01	2-4сынып білім алушылары	Сынып жетекшілер
6	Адамның жан сұлулығы	Тәрбие сағаты	24.01	2-4сынып білім алушылары	Сынып жетекшілер